dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

Ne33/15

Ne35/15

Ne36/15

Ne42/15

Ne43/15

Ne44/15

Ne45/15

Ne46/15

Ne47/15

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "MeraTpacTt"

00O "MeraTpacT"

00O "MeraTpacT"

000 "MeraTpacT"

00O "MeraTpacTt"

00O "MeraTpacT"

00O "MeraTpacT"

00O "MeraTpacT"

000 "MeraTpacT"

CBepeHun

Mepdurnos Mmnxann KOpbeBuny

004750
25.07.2008

OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa

HanpaBJieHue
coCTaBJIeHuA

KBaNM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa

aTTecrata
07.07.2015 npuuen TpakTopHbin 2MTC-4
30.07.2015 KBapTupa
27.07.2015 LMPKYNALNOHHBIA Hacoc
14.09.2015 aBTOMO6MNbL BA3-21074
22.09.2015 npuuen TpakTopHbin 2MTC-4
22.09.2015 TpakTop T-25
28.09.2015 KBapTupa

CHeroxoga "Yamaha
29.09.2015 Heroxoa

Professional"
29.09.2015 obopynoBaHue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



