

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Перфилов Михаил Юрьевич		
Номер в реестре членов РОО		004750		
Дата включения в реестр членов РОО		25.07.2008		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
№33/15	ООО "МегаТраст"	07.07.2015	прицеп тракторный 2ПТС-4	рыночная
№35/15	ООО "МегаТраст"	30.07.2015	квартира	рыночная
№36/15	ООО "МегаТраст"	27.07.2015	циркуляционный насос	рыночная
№42/15	ООО "МегаТраст"	14.09.2015	автомобиль ВАЗ-21074	рыночная
№43/15	ООО "МегаТраст"	22.09.2015	прицеп тракторный 2ПТС-4	рыночная
№44/15	ООО "МегаТраст"	22.09.2015	трактор Т-25	рыночная
№45/15	ООО "МегаТраст"	28.09.2015	квартира	рыночная
№46/15	ООО "МегаТраст"	29.09.2015	снегохода "Yamaha Professional"	рыночная
№47/15	ООО "МегаТраст"	29.09.2015	оборудование	рыночная